
Klanové Doplňky

Napsal uživatel Wladaa
Středa, 27 Květen 2009 08:22

Extra doplňky pro klany

    -  

Leader klanu, který vlastní hrad, může nosit korunu (Crown of Lord). Získá ji od hradní NPC lord
Chamberlain poté, co skončí dobývání hradu. NPC vydá pouze jedinou korunu, kterou nejde
zahodit ani prodat. Navíc pokud klan přijde o vlastnictví hradu, bude jeho leaderovi tato koruna
ihned odebrána

 

 1 / 3



Klanové Doplňky

Napsal uživatel Wladaa
Středa, 27 Květen 2009 08:22

    -  Členové klanu (ne členové aliance), který vlastní hrad, mohou nosit ozdobné čelenky. Stejnějako u koruny platí, že pokud klan o hrad přijde, není možné čelenky dále nosit.     -   Členové klanu, který vlastní clan hall nebo hrad, mohou také nosit zvláštní štíty. Získají je odlorda Chamberlaina nebo Clan Hall managera. Tyto štíty mohou nést klanový znak.Zaregistrujete si ho pomocí tlačítka Register Insignia v klanovém okně, základem musí býtbmp obrázek (256 barev, 64x64 pixelů). Pokud klan vlastní clan hall, musí být nejdříveaktivována výroba předmětů. Štít nepůjde používat, pokud klan přijde o halu/hrad, nebo pokudvystoupíte z klanu.  

 2 / 3



Klanové Doplňky

Napsal uživatel Wladaa
Středa, 27 Květen 2009 08:22

  Wladaa    

 3 / 3


